
https://www.aldekon.cz/trenink/socialni-sit-facebook-byt-na-facebooku-skutecne-videt-neznamena-utracet-statisi
ce-265

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

SOCIÁLNÍ SÍŤ FACEBOOK - BÝT NA FACEBOOKU
SKUTEČNĚ VIDĚT, NEZNAMENÁ UTRÁCET STATISÍCE.

Program kurzu

Nabízíme různé formy interaktivních školení sociální sítě Facebook a workshopů pro velké i menší firmy.

 

Vydejte se s námi napříč modrým světem a po pár hodinách budete moudřejší nejen vy, ale
předevšími vaše peněženka.

9:00 – 10:30 – Co, kdo, jak, proč, s kým a za co?

Facebook jako médium, nástroj, sociální struktura a komunikační platforma
Obsahové strategie pro vedení kampaní na Facebooku
Soutěže na Facebooku

10:30 – 10:45 – Pauza na kafe

Diskuse

 

10:45 – 12:15 – Firemní stránka

Přehled možností nastavení facebookové stránky a správních rolí
Optimalizace nastavení firemní stránky, propojení s Business Managerem, Instagramem a dalšími službami
Implementace firemního Facebooku na web, využití Open Graphu

12:15 – 13:00 – Pauza na oběd

 

https://www.aldekon.cz/trenink/socialni-sit-facebook-byt-na-facebooku-skutecne-videt-neznamena-utracet-statisice-265
https://www.aldekon.cz/trenink/socialni-sit-facebook-byt-na-facebooku-skutecne-videt-neznamena-utracet-statisice-265
http://www.aldekon.cz


13:00 – 14:30 – Marketing na Facebooku

Správa stránky a kampaní
Přehled způsobů tvorby obsahu
Kolik za kolik? Reklamy na Facebooku
Příklady využití Facebooku jako marketingového nástroje

14:30 – 14:45 – Pauza na kafe

Diskuse

 

14:45 – 16:15 – Business Manager, Google Analytics a další nástroje

Optimalizace Business Manageru a přehled všech jeho funkcí (okruhy uživatelů, pixely, měření konverzí,
možnosti (re)marketingu)

 

16:15 – 16:45 – Názorný příklad fb kampaně + (re)marketingu

Funkce Business Manageru na příkladech prodejních kampaní
Možnosti vyhodnocování

 

16:45 – 17:00 - Přehled vhodných pramenů pro získávání novinek na Facebooku

Newsfeed a další užitečné zdroje

17:00 – Konec

Diskuse – závěrečné dotazy

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 8 hodin

Žádné termíny.



Školit vás budou


